



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 . 06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1 . 06 . 01 DINAS SOSIAL
SUB UNIT ORGANISASI : 1 . 06 . 01 . 01 DINAS SOSIAL

Pengguna Anggaran :
a. Nama : .
b. NIP : .
c. Jabatan : .

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.1	Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
RKA - SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD**

Urusan Pemerintahan : 1 . 06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1 . 06 . 01 DINAS SOSIAL
Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 01 . 01 DINAS SOSIAL

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	5.137.764.000,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.982.460.000,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.982.460.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.155.304.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.948.535.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal	206.769.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.137.764.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
1**

Urusan Pemerintahan : 1 . 06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1 . 06 . 01 DINAS SOSIAL
Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 01 . 01 DINAS SOSIAL

RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Keterangan :
- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 1 . 06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1 . 06 . 01 DINAS SOSIAL
Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 01 . 01 DINAS SOSIAL

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.982.460.000
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.982.460.000
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				1.982.460.000
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				1.528.378.000
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.161.160.000
	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				
	- Golongan IV	70.00	org/bulan	4.000.000	280.000.000
	- Golongan III	224.00	org/bulan	3.310.000	741.440.000
	- Golongan II	56.00	org/bulan	2.495.000	139.720.000
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				110.240.000
	Tunjangan Keluarga				
	- Golongan IV	130.00	org/bulan	200.000	26.000.000
	- Golongan III	416.00	org/bulan	170.000	70.720.000
	- Golongan II	104.00	org/bulan	130.000	13.520.000
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				137.410.000
	Tunjangan Jabatan				
	- Eselon II	13.00	org/bulan	2.500.000	32.500.000
	- Eselon III.a	13.00	org/bulan	1.250.000	16.250.000
	- Eselon III.b	26.00	org/bulan	980.000	25.480.000
	- Eselon IV.a	117.00	org/bulan	540.000	63.180.000
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				26.195.000
	Tunjangan Fungsional Umum				
	- Golongan III	91.00	org/bulan	185.000	16.835.000
	- Golongan II	52.00	org/bulan	180.000	9.360.000
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				55.900.000
	Tunjangan Beras				
	- Golongan IV	65.00	org/bulan	180.000	11.700.000

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Golongan III	208.00	org/bulan	170.000	35.360.000
	- Golongan II	52.00	org/bulan	170.000	8.840.000
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				6.216.000
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				
	- Golongan IV	70.00	org/bulan	20.000	1.400.000
	- Golongan III	224.00	org/bulan	19.000	4.256.000
	- Golongan II	56.00	org/bulan	10.000	560.000
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				317.000
	Pembulatan Gaji				
	- Pembulatan Gaji	1.00	ls	317.000	317.000
5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan				30.940.000
	Iuran Asuransi Kesehatan				
	- Golongan IV	65.00	org/bulan	100.000	6.500.000
	- Golongan III	208.00	org/bulan	95.000	19.760.000
	- Golongan II	52.00	org/bulan	90.000	4.680.000
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				454.082.000
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				454.082.000
	Tambahan Penghasilan PNS				
	- Eselon II.b	13.00	org/bulan	2.500.000	32.500.000
	- Eselon III.a	13.00	org/bulan	1.250.000	16.250.000
	- Eselon III.b	26.00	org/bulan	980.000	25.480.000
	- Eselon IV	117.00	org/bulan	540.000	63.180.000
	- Golongan III	91.00	org/bulan	185.000	16.835.000
	- Golongan II	52.00	org/bulan	180.000	9.360.000
	- Tambahan penghasilan PNS	1.00	LS	290.477.000	290.477.000

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 202

NIP . .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06.01 DINAS SOSIAL
Sub Unit Organisasi : 1.06.01.01 DINAS SOSIAL

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH			
				Tahun n			
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6
1.06.1.06.1.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			0,00	402.906.000,00	0,00	402.906.000,00
1.06.1.06.1.01.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Kab. Sidenreng Rappang	1500 lembar	0,00	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00
1.06.1.06.1.01.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	61.800.000,00	0,00	61.800.000,00
1.06.1.06.1.01.05	Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah	Kab. Sidenreng Rappang	12 Bulan	0,00	11.000.000,00	0,00	11.000.000,00
1.06.1.06.1.01.06	Penyediaan Jasa Pemeliharaan Dan Perizinan Kendaraan Dinas/operasional	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	25.450.000,00	0,00	25.450.000,00
1.06.1.06.1.01.08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	12 Bulan	0,00	29.537.000,00	0,00	29.537.000,00
1.06.1.06.1.01.11	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/penerangan Bangunan Kantor	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	3.037.000,00	0,00	3.037.000,00
1.06.1.06.1.01.18	Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Luar Daerah	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	67.637.500,00	0,00	67.637.500,00
1.06.1.06.1.01.20	Pelayanan Administrasi Perkantoran	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	202.944.500,00	0,00	202.944.500,00
1.06.1.06.1.02	Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur			0,00	76.555.000,00	31.744.000,00	108.299.000,00
1.06.1.06.1.02.07	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	29 unit	0,00	0,00	31.744.000,00	31.744.000,00
1.06.1.06.1.02.22	Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	1 unit	0,00	8.200.000,00	0,00	8.200.000,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH			
				Tahun n			
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6
1.06 . 1.06.1 . 02 . 24	Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/operasional	Kab. Sidenreng Rappang	24 unit	0,00	58.510.000,00	0,00	58.510.000,00
1.06 . 1.06.1 . 02 . 26	Pemeliharaan Rutin/berkala Perlengkapan Gedung Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	15 unit	0,00	2.552.000,00	0,00	2.552.000,00
1.06 . 1.06.1 . 02 . 28	Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Gedung Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	10 unit	0,00	7.293.000,00	0,00	7.293.000,00
1.06 . 1.06.1 . 06	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan			0,00	25.881.000,00	31.767.000,00	57.648.000,00
1.06 . 1.06.1 . 06 . 01	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd	Kab. Sidenreng Rappang	6 Laporan	0,00	25.881.000,00	31.767.000,00	57.648.000,00
1.06 . 1.06.1 . 16	Program Pelayanan Dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial			0,00	208.200.000,00	71.426.000,00	279.626.000,00
1.06 . 1.06.1 . 16 . 08	Peningkatan Kualitas Pelayanan, Sarana, Dan Prasarana Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial Bagi Pmks	Tersebar	100 %	0,00	146.900.000,00	0,00	146.900.000,00
1.06 . 1.06.1 . 16 . 09	Melakukan Pendataan / Verifikasi dan Validasi Basis Data Terpadu	Kab. Sidenreng Rappang	100 %	0,00	61.300.000,00	71.426.000,00	132.726.000,00
1.06 . 1.06.1 . 17	Program Pembinaan Eks Penyandang Penyakit Sosial (eks Narapidana, Psk, Narkoba Dan Penyakit Sosial Lainnya)			0,00	785.969.000,00	62.681.000,00	848.650.000,00
1.06 . 1.06.1 . 17 . 02	Pemantauan Kemajuan Perubahan Sikap Mental Eks Penyandang Penyakit Sosial	Tersebar	10 orang 100%	0,00	785.969.000,00	62.681.000,00	848.650.000,00
1.06 . 1.06.1 . 21	Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial			0,00	1.072.299.000,00	9.151.000,00	1.081.450.000,00
1.06 . 1.06.1 . 21 . 01	Peningkatan Peran Aktif Kelembagaan Dan Kesejahteraan Sosial	Kab. Sidenreng Rappang	5 LKSA	0,00	584.400.000,00	0,00	584.400.000,00
1.06 . 1.06.1 . 21 . 02	Pengembangan Model Kelembagaan Jaminan Sosial	Tersebar	7416 KPM	0,00	172.799.000,00	9.151.000,00	181.950.000,00
1.06 . 1.06.1 . 21 . 04	Plestarian Nilai-Nilai Kepahlawanan dan Bantuan Pembinaan LVRI	Tersebar	100 %	0,00	290.100.000,00	0,00	290.100.000,00
1.06 . 1.06.1 . 21 . 05	Bakti Sosial Dalam Rangka Hari Kesetikawanan Nasional	Tersebar	100 %	0,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00
1.06 . 1.06.1 . 25	Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (kat) Dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (pmks) Lainnya			0,00	136.900.000,00	0,00	136.900.000,00
1.06 . 1.06.1 . 25 . 01	Pelatihan Ketrampilan Berusaha Bagi Keluarga Miskin	Kabupaten	100 %	0,00	136.900.000,00	0,00	136.900.000,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6	
1.06 . 1.06.1 . 26	Program Pencapaian Standar Pelayanan Minimum (SPM) Bidang Sosial Penanganan Masalah-masalah Strategis Yang Menyangkut Tanggap Cepat Darurat Dan Kejadian Luar Biasa Pelatihan Keterampilan Bagi Penyandang Disabilitas	Sidenreng Rappang						
1.06 . 1.06.1 . 26 . 01		Kab. Sidenreng Rappang	100 %	0,00	239.825.000,00	0,00	239.825.000,00	
1.06 . 1.06.1 . 26 . 04		Kab. Sidenreng Rappang	100 %	0,00	72.425.000,00	0,00	72.425.000,00	
Jumlah					0,00	2.948.535.000,00	206.769.000,00	3.155.304.000,00

Pangkajene Sidenreng,

NIP . . .



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.500.000,00 *(Satu juta lima ratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.500.000
KELUARAN	Mendokumentasikan sesuai standar	1.500 lembar

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.500.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.500.000,00
	- Materai 6000	250.00	lembar	6.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp61.800.000,00 (*Enam puluh satu juta delapan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 61.800.000
HASIL	Terpenuhinya Jasa Komunikasi, air dan listrik kantor	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				61.800.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				61.800.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				61.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				61.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				1.200.000,00
	Belanja Telepon				1.200.000,00
	- Biaya langganan telepon	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				60.000.000,00
	Belanja Listrik				60.000.000,00
	- Biaya langganan listrik	12.00	bulan	5.000.000,00	60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				600.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				600.000,00
	- Biaya Langganan TV Kabel	12.00	bulan	50.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 05 Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp11.000.000,00 (Sebelas juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 11.000.000
KELUARAN	Terlindunginya barang/ aset milik daerah	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				11.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				11.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				11.000.000,00
	Asuransi Kendaraan Dinas Roda 4 (Empat) Kepala Dinas dan Sekretaris				11.000.000,00
	- Kendaraan Dinas Kadis dan Sekretaris	2.00	unit	5.500.000,00	11.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Dan Perizinan Kendaraan Dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp25.450.000,00 (*Dua puluh lima juta empat ratus lima puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.450.000
HASIL	Tersedianya sistem pemeliharaan kendaraan dinas /operasional	18 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				25.450.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.450.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				25.450.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				25.450.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				25.450.000,00
	Biaya Perpanjangan Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 4 (Empat) dan 2 (Dua)				25.450.000,00
	- Kendaraan roda 4 (empat)	2.00	Unit/Tahun	2.050.000,00	4.100.000,00
	- Kendaraan roda 4 (empat) Truk	2.00	Unit/Tahun	7.000.000,00	14.000.000,00
	- Kendaraan roda 2 (dua)	6.00	Unit/Tahun	200.000,00	1.200.000,00
	- Kendaraan roda 4 (Empat) sekretaris Tahun 2017, 2018, dan 2019.	3.00	Unit/Tahun	2.050.000,00	6.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	---------	-----	---------	--------------



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 :
Jumlah Tahun n :
Jumlah Tahun n + 1 :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 0
KELUARAN	Meningkatkan sistem pelayanan administrasi keuangan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp29.537.000,00 (*Dua puluh sembilan juta lima ratus tiga puluh tujuh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 29.537.000
KELUARAN	Pemeliharaan Kebersihan Gedung Kantor	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				29.537.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				29.537.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				29.537.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.577.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.577.000,00
	Biaya Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih				4.577.000,00
	- Sapu Ijuk Lantai	9.00	buah	37.000,00	333.000,00
	- Alat Pel	3.00	buah	188.000,00	564.000,00
	- Keranjang Sampah	10.00	Buah	26.000,00	260.000,00
	- Sekrop Sampah	10.00	buah	26.000,00	260.000,00
	- Sapu Bulu Ayam	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Keset	10.00	buah	56.000,00	560.000,00
	- Penyegar Udara	36.00	Botol	56.000,00	2.016.000,00
	- Tempat Sampah	7.00	buah	62.000,00	434.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				24.960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				24.960.000,00
	Upah Petugas Kebersihan				24.960.000,00
	- Uang Jasa Petugas Kebersihan- Cleaning Service	24.00	Orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Uang Jasa Petugas Kebersihan - petugas Taman	12.00	Orang/Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Petugas Keamanan - Penjaga malam	12.00	Orang/Bulan	500.000,00	6.000.000,00
- Retribusi Sampah	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/penerangan Bangunan Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp3.037.000,00 *(Tiga juta tiga puluh tujuh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.037.000
HASIL	Tersedianya Instalasi Listrik dan penerangan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				3.037.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.037.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.037.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.037.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				3.037.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				3.037.000,00
	- Lampu LED	9.00	Buah	55.000,00	495.000,00
	- Lampu Emergency	3.00	buah	199.000,00	597.000,00
	- Stop Kontak Tembok	10.00	Buah	19.000,00	190.000,00
	- Saklar Seri tembok	5.00	buah	35.000,00	175.000,00
	- MCB	10.00	Buah	62.000,00	620.000,00
	- Klem	10.00	Buah	50.000,00	500.000,00
	- Kabel Roll Stop Kontak - 10 M	2.00	meter	230.000,00	460.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N
-----	---------	-------	---------------	-----------------------



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Luar Daerah

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp67.637.500,00 (*Enam puluh tujuh juta enam ratus tiga puluh tujuh ribu lima ratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 67.637.500
HASIL	Menambah pengetahuan dan wawasan shering pendapat dengan daerah lain	60 kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				67.637.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				67.637.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				67.637.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				67.637.500,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				67.637.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				67.637.500,00
	- Eselon II	5.00	Kali	4.000.000,00	20.000.000,00
	- Eselon III	4.00	Kali	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Eselon IV	10.00	Kali	2.200.000,00	22.000.000,00
	- Staf/Honorar	10.00	Kali	1.363.750,00	13.637.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	---------	-----	---------	--------------



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 Pelayanan Administrasi Perkantoran

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp202.944.500,00 (*Dua ratus dua juta sembilan ratus empat puluh empat ribu lima ratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 202.944.500
HASIL	Tersedianya alat perkantoran	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rata- rata capaian kinerja perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				202.944.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				202.944.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				202.944.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.252.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				7.252.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				7.252.000,00
	- Ballpoint	5.00	Dos	44.000,00	220.000,00
	- Ballpoint - Balliner loreng	2.00	dos	192.000,00	384.000,00
	- Pensil	1.00	dos	25.000,00	25.000,00
	- Rautan Pensil	2.00	buah	19.000,00	38.000,00
	- Catridge Hitam	3.00	Pcs	212.000,00	636.000,00
	- Catridge Warna	2.00	Pcs	311.000,00	622.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	20.00	rim	62.000,00	1.240.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	5.00	Block	137.000,00	685.000,00
	- Tinta Printer Hitam	5.00	pcs	147.000,00	735.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Printer Warna	3.00	pcs	146.000,00	438.000,00
	- Amplop	5.00	dos	29.000,00	145.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	1.00	rim	473.000,00	473.000,00
	- Staples	5.00	buah	27.000,00	135.000,00
	- Isi Staples	15.00	dos	4.000,00	60.000,00
	- Cutter Besar	5.00	buah	14.000,00	70.000,00
	- Isi Cutter Besar	5.00	Pcs	9.000,00	45.000,00
	- Buku Agenda keluar/ Masuk	7.00	buah	25.000,00	175.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	3.00	Buah	34.000,00	102.000,00
	- Tipe Ex	7.00	Set	19.000,00	133.000,00
	- Lem Kertas	10.00	Botol	6.000,00	60.000,00
	- Box File	15.00	Buah	25.000,00	375.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	5.00	Dos	24.000,00	120.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	5.00	Dos	18.000,00	90.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	2.00	Dos	10.000,00	20.000,00
	- Spidol Permanen	10.00	Buah	9.000,00	90.000,00
	- Stip Karet	7.00	Buah	3.000,00	21.000,00
	- Map Snell Hekter	10.00	Buah	6.000,00	60.000,00
	- Penggaris Besi	5.00	Buah	11.000,00	55.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				48.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				48.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				48.000.000,00
	- Upah Operator SIMDA (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Upah Operator SIPPD (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Upah Operator Komputer (2 Org x 12 Bln)	24.00	Org/Bln	250.000,00	6.000.000,00
	- Upah Sopir Mobil Tangki (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Upah Sopir Mobil Dapur (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Upah Sopir (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.600.000,00
	Belanja Penggandaan				1.600.000,00
	- Biaya Foto Copy	4,000.00	Lembar	400,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				146.092.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				140.332.500,00
	Belanja Makanan dna Minuman Harian Pegawai				140.332.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Uang Makan Dan Minum Harian Pns (27 Orang x 21 Hari x 11 Bulan)	6,237.00	O/H/B	22.500,00	140.332.500,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.260.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.260.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat (30 orang x 4 kali)	120.00	Dos	10.500,00	1.260.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				4.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				4.500.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack VVIP (tamu dari pemprov dan pemerintah pusat)	75.00	Porsi/Org	20.000,00	1.500.000,00
- Biaya Konsumsi - Prasmanan VVIP (tamu dari pemprov dan pemerintah pusat)	75.00	Porsi/Org	40.000,00	3.000.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp31.744.000,00 (*Tiga puluh satu juta tujuh ratus empat puluh empat ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 31.744.000
KELUARAN	Tersedianya Perlengkapan Gedung Kantor	29 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : % pemenuhan sarana-prasarana aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				31.744.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				31.744.000,00
5.2.3	Belanja Modal				31.744.000,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				31.744.000,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				15.558.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				15.558.000,00
	- Kursi Kerja	12.00	Buah	484.000,00	5.808.000,00
	- Kursi Susun	20.00	Buah	306.000,00	6.120.000,00
	- Lemari	1.00	Buah	3.630.000,00	3.630.000,00
5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				16.186.000,00
	AC Split				16.186.000,00
	- AC Split 2 PK	2.00	Unit	8.093.000,00	16.186.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	---------	-----	---------	--------------



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp8.200.000,00 *(Delapan juta dua ratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 8.200.000
KELUARAN	Pemeliharaan gedung kantor sesuai analisis kebutuhan	1 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : % pemenuhan sarana-prasarana aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				8.200.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				8.200.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				8.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				8.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				8.200.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				8.200.000,00
	- Pengecetan Kantor	1.00	Paket	8.200.000,00	8.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp58.510.000,00 (*Lima puluh delapan juta lima ratus sepuluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 58.510.000
KELUARAN	Pemeliharaan kendaraan dinas operasional sesuai analisis kebutuhan	24 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : % pemenuhan sarana-prasarana aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				58.510.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				58.510.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				58.510.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				58.510.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				10.094.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 (Empat) dan Truck				7.844.000,00
	- Service Sedang - Kendaraan Roda Empat (Kadis)	1.00	Paket	1.245.000,00	1.245.000,00
	- Service Ringan - Kendaraan Roda Empat (Kadis)	1.00	Paket	187.000,00	187.000,00
	- Service Sedang - Kendaraan Roda Empat (Sekretaris)	1.00	Paket	1.245.000,00	1.245.000,00
	- Service Ringan - Kendaraan Roda Empat (Sekertaris)	1.00	Paket	187.000,00	187.000,00
	- Service Sedang - Kendaraan Roda Empat (Truck) 2 Unit	4.00	Paket/Unit	1.245.000,00	4.980.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 (Dua)				2.250.000,00
	- Motor (6 Unit)	6.00	Motor/Tahun	375.000,00	2.250.000,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				48.416.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 (Empat) dan Truck				32.000.000,00
	- Bahan Bakar Minyak - Pertalite (5 Ltr x 1 Mobil x 21 Hari x 12 Bln) Kadis	1,260.00	Ltr/Mobil/Bln	10.000,00	12.600.000,00
	- Bahan Bakar Minyak - Pertalite (3 Ltr x 1 Mobil x 21 Hari x 12 Bln) Sekertaris	756.00	Ltr/Hari/Bln	10.000,00	7.560.000,00
	- Bahan Bakar Minyak - Solar (24 Ltr x 2 truck x 2 kali x 12 Bln)	1,152.00	Ltr/Truck/Bln	6.000,00	6.912.000,00
	- Oli (Kadis)	12.00	Botol	112.000,00	1.344.000,00
	- Oli (Sekertaris)	12.00	Botol	112.000,00	1.344.000,00
	- Oli (Truck 2 Unit)	20.00	Botol/Unit	112.000,00	2.240.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 2 (Dua)				16.416.000,00
	- Bahan Bakar Minyak - Pertalite (6 Motor x 2 Ltr x 10 Hari x 12 Bln)	1,440.00	Ltr/Motor/Bln	10.000,00	14.400.000,00
	- Oli (6 Motor x 6 Kali)	36.00	Kali	56.000,00	2.016.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 26 Pemeliharaan Rutin/berkala Perlengkapan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp2.552.000,00 (*Dua juta lima ratus lima puluh dua ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.552.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor sesuai analisis kebutuhan	15 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : % pemenuhan sarana-prasarana aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				2.552.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.552.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.552.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				2.552.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				2.552.000,00
	Belanja Pemeiharaan Peralatan dan Mesin				2.552.000,00
	- Service Ringan AC	6.00	Paket	280.000,00	1.680.000,00
	- Service TV	2.00	Paket	436.000,00	872.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	---------	-----	---------	--------------



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp7.293.000,00 (Tujuh juta dua ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 7.293.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor sesuai analisis kebutuhan	10 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : % pemenuhan sarana-prasarana aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				7.293.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				7.293.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				7.293.000,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				7.293.000,00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				7.293.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				7.293.000,00
	- Service Komputer Software	3.00	Paket	187.000,00	561.000,00
	- Service Komputer Hardware	5.00	Paket	374.000,00	1.870.000,00
	- Service Laptop Software	4.00	Paket	187.000,00	748.000,00
	- Service Laptop Hardware	5.00	Paket	374.000,00	1.870.000,00
	- Service Printer Hardware	6.00	Paket	374.000,00	2.244.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	---------	-----	---------	--------------



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp57.648.000,00 (*Lima puluh tujuh juta enam ratus empat puluh delapan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 57.648.000
KELUARAN	Terlaksananya laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	6 Laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Nilai SAKIP perangkat daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				57.648.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				57.648.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.881.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.951.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.951.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				4.951.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	20.00	Rim	62.000,00	1.240.000,00
	- Box File	4.00	Buah	25.000,00	100.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Ballpoint	5.00	Dos	44.000,00	220.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	2.00	Block	137.000,00	274.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	1.00	Buah	93.000,00	93.000,00
	- Kalkulator	1.00	Pcs	264.000,00	264.000,00
	- Stabilo Warna	5.00	Buah	11.000,00	55.000,00
	- Catridge Warna	2.00	Pcs	311.000,00	622.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Catridge Hitam	2.00	Pcs	212.000,00	424.000,00
	- Tinta Printer Hitam	3.00	Pcs	147.000,00	441.000,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	Pcs	146.000,00	438.000,00
	- Tipe Ex	3.00	Set	19.000,00	57.000,00
	- Penggaris - Besi	2.00	Buah	11.000,00	22.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	4.00	Dos	24.000,00	96.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	3.00	Dos	18.000,00	54.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	3.00	Dos	10.000,00	30.000,00
	- Pensil	1.00	Dos	25.000,00	25.000,00
	- Rautan Pensil	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Cutter	3.00	Buah	14.000,00	42.000,00
	- Isi Cutter	5.00	Pcs	9.000,00	45.000,00
	- Map Karton	35.00	Lembar	3.000,00	105.000,00
	- Staples	2.00	Buah	27.000,00	54.000,00
	- Isi Staples	5.00	Dos	4.000,00	20.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.000.000,00
	Belanja Penggandaan				3.000.000,00
	- Penggandaan/ Foto Copy	7,500.00	lembar	400,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				1.000.000,00
	Belanja Penjilidan				1.000.000,00
	- Biaya Penjilidan	1.00	LS	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.930.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.930.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.930.000,00
	- Makan (35 org x 6 bln)	210.00	dos/bln	22.500,00	4.725.000,00
	- Snack Biasa (35 org x 6 bln)	210.00	dos/bln	10.500,00	2.205.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	- Kasi	4.00	Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Staf	4.00	Kali	1.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				31.767.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				31.767.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				31.767.000,00
	Lap Top				31.767.000,00
	- Lap Top	3.00	Unit	10.589.000,00	31.767.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N
1	Ir.H.ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 16 Program Pelayanan Dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 Peningkatan Kualitas Pelayanan, Sarana, Dan Prasarana Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial Bagi Pmks

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp146.900.000,00 *(Seratus empat puluh enam juta sembilan ratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 146.900.000
KELUARAN	Kebutuhan Masyarakat Miskin terpenuhi	100 %
HASIL	Tertanganinya Masyarakat miskin dengan tepat sasaran%	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : KPM (KELUARGA Penerima Manfaat), Masyarakat Miskin

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				146.900.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				146.900.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				146.900.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.655.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.355.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor BPNT				1.500.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	8.00	rim	62.000,00	496.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	1.00	Block	137.000,00	137.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	Pcs	212.000,00	212.000,00
	- Pelubang Kertas	2.00	Buah	93.000,00	186.000,00
	- Ballpoint	1.00	dos	44.000,00	44.000,00
	- Tipe Ex	3.00	set	19.000,00	57.000,00
	- Staples	1.00	buah	16.000,00	16.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Staples	8.00	dos	3.000,00	24.000,00
	- Tinta Printer Hitam	1.00	Pcs	147.000,00	147.000,00
	- Map Karton	28.00	lembar	3.000,00	84.000,00
	- Penggaris - Besi	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Box File	3.00	buah	25.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor KUBE/ RUTILAHU				1.855.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	6.00	Rim	62.000,00	372.000,00
	- Kertas NCR	1.00	Block	137.000,00	137.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	Pcs	212.000,00	212.000,00
	- Catridge warna	1.00	Pcs	311.000,00	311.000,00
	- Ballpoint	2.00	Dos	44.000,00	88.000,00
	- Tipe Ex	4.00	Set	19.000,00	76.000,00
	- Staples	2.00	Buah	16.000,00	32.000,00
	- Isi Staples	2.00	Dos	3.000,00	6.000,00
	- Tinta Printer hitam	2.00	Pcs	147.000,00	294.000,00
	- Tinta Printer warna	1.00	Pcs	146.000,00	146.000,00
	- Map Karton	27.00	lembar	3.000,00	81.000,00
	- Pelubang Kertas	1.00	Buah	93.000,00	93.000,00
	- Binder clip kecil	1.00	Dos	7.000,00	7.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				300.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				300.000,00
	- Materai 6000	50.00	lbr	6.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				69.950.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				66.200.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				66.200.000,00
	- Upah Pendamping BPNT (12 Kec. x 12 Bln)	144.00	Kec./Bln	200.000,00	28.800.000,00
	- Upah Pendamping KUBE/ RUTILAHU (12 Org x 1 Keg)	12.00	O/K	100.000,00	1.200.000,00
	- Upah Operator Data Terpadu Kesejahteraan Sosial Tk. Kecamatan (Kasi. Pemberdayaan 11 Org x 2 kali)	22.00	O/K	200.000,00	4.400.000,00
	- Upah Operator Data Terpadu Kesejahteraan Sosial Tk. Desa/Kelurahan (106 Org x 2 kali)	212.00	O/K	150.000,00	31.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				3.750.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				3.750.000,00
	- Transport Peserta Rapat Kegiatan KUBE/ RUTILAHU (25 Org x 1 Keg)	25.00	O/K	50.000,00	1.250.000,00
	- Transport Peserta Rapat Evaluasi BPNT (50 Org x 1 Keg)	50.00	O/K	50.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				750.000,00
	Belanja Penggandaan				750.000,00
	- Biaya Foto Copy	1,875.00	lembar	400,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				7.545.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.545.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat KUBE/ RUTILAHU				945.000,00
	- Snack (2 kali x 45 org)	90.00	dos/kali	10.500,00	945.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi BPNT				6.600.000,00
	- Snack Rapat (4 kali x 50 Org)	200.00	Dos	10.500,00	2.100.000,00
	- Makan Peserta Rapat (4 kali x 50 Org)	200.00	Dos	22.500,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				65.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				17.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan BPNT				5.000.000,00
	- Kadis	20.00	Kali	50.000,00	1.000.000,00
	- Kabid	25.00	Kali	50.000,00	1.250.000,00
	- Kasi	30.00	Kali	50.000,00	1.500.000,00
	- Staf	25.00	Kali	50.000,00	1.250.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan KUBE/ RUTILAHU				4.500.000,00
	- Kadis	18.00	Kali	50.000,00	900.000,00
	- Kabid	18.00	Kali	50.000,00	900.000,00
	- Kasi	24.00	Kali	50.000,00	1.200.000,00
	- Staf	30.00	Kali	50.000,00	1.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Verifikasi DTKS				7.500.000,00
	- Kadis	30.00	Kali	50.000,00	1.500.000,00
	- Kabid	30.00	Kali	50.000,00	1.500.000,00
	- Kasi	42.00	Kali	50.000,00	2.100.000,00
	- Staf	48.00	Kali	50.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				48.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				48.000.000,00
	- Kadis	2.00	Kali	2.850.000,00	5.700.000,00
	- Kabid	6.00	Kali	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Kasi	7.00	Kali	2.100.000,00	14.700.000,00
	- Staf	7.00	Kali	1.800.000,00	12.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir.H.ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 16 Program Pelayanan Dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 Melakukan Pendataan / Verifikasi dan Validasi Basis Data Terpadu

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp132.726.000,00 *(Seratus tiga puluh dua juta tujuh ratus dua puluh enam ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 132.726.000
KELUARAN	Persentase jumlah masyarakat miskin	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat miskin

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				132.726.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				132.726.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				61.300.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.482.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.482.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.482.000,00
	- Kertas - HVS Folio	4.00	rim	62.000,00	248.000,00
	- Kertas NCR	1.00	blok	137.000,00	137.000,00
	- Cartridge warna	1.00	pcs	311.000,00	311.000,00
	- Cartridge hitam	1.00	pcs	212.000,00	212.000,00
	- Ballpoint	3.00	dos	35.000,00	105.000,00
	- Tipe Ex	3.00	set	19.000,00	57.000,00
	- hekter kecil	1.00	buah	16.000,00	16.000,00
	- Isi hekter kecil	1.00	dos	3.000,00	3.000,00
	- Tinta Printer Hitam	1.00	pcs	147.000,00	147.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Printer warna	1.00	pcs	146.000,00	146.000,00
	- Map Karton	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- Pelubang Kertas	2.00	buah	20.000,00	40.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				15.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				15.000.000,00
	- Upah Operator Data Terpadu (4 Org x 12 Bln)	48.00	O/B	250.000,00	12.000.000,00
	- Biaya umum dan perencanaan	1.00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	- Kabid	2.00	Kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Kasi	2.00	Kali	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Staf	4.00	Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				29.818.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				2.618.000,00
	Belanja Pemeliharaan peralatan dan mesin				2.618.000,00
	- Service laptop Hardware	2.00	paket	374.000,00	748.000,00
	- Service printer Hardware	2.00	paket	374.000,00	748.000,00
	- Service PC Software	1.00	paket	187.000,00	187.000,00
	- Service PC Hardware	1.00	paket	374.000,00	374.000,00
	- Service Ringan - AC	3.00	Paket	187.000,00	561.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				27.200.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				27.200.000,00
	- Renovasi Ruang Layanan Data Kesejahteraan Sosial	16.00	m2	1.700.000,00	27.200.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				71.426.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				13.499.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				8.900.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin- Pengadaan Meubelair				8.900.000,00
	- Kursi, meja, dan lemari	1.00	paket	8.900.000,00	8.900.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				4.599.000,00
	Pengadaan Alat Pendingin (AC) Ruang Data				4.599.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29	- alat pendingin (AC) ruangan data	1.00	Unit	4.599.000,00	4.599.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				57.927.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				50.535.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				20.000.000,00
	- Komputer PC	1.00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	Lap Top				30.535.000,00
	- LAP TOP	2.00	Unit	15.267.500,00	30.535.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				7.392.000,00
	Printer				7.392.000,00
	- Printer	1.00	Unit	7.392.000,00	7.392.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir.H.ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 17 Program Pembinaan Eks Penyandang Penyakit Sosial (eks Narapidana, Psk, Narkoba Dan Penyakit Sosial Lainnya)
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 17 . 02 Pemantauan Kemajuan Perubahan Sikap Mental Eks Penyandang Penyakit Sosial

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp848.650.000,00 *(Delapan ratus empat puluh delapan juta enam ratus lima puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 848.650.000
KELUARAN	Terlaksananya pembinaan eks penyandang penyakit sosial	10 orang 100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah eks penyandang penyakit sosial

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				848.650.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				848.650.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				785.969.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				16.640.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				15.140.000,00
	Alat Tulis Kantor				2.500.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	rim	62.000,00	620.000,00
	- Kertas NCR	2.00	Block	137.000,00	274.000,00
	- Tinta Printer Hitam	3.00	Pcs	147.000,00	441.000,00
	- Amplop	5.00	dos	29.000,00	145.000,00
	- Staples	3.00	buah	27.000,00	81.000,00
	- Isi Staples	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Buku Tulis	7.00	buah	7.000,00	49.000,00
	- Map Plastik	10.00	lembar	9.000,00	90.000,00
	- Map Karton	30.00	lembar	3.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tipe Ex	2.00	set	19.000,00	38.000,00
	- Map - Snelhecter Plastik	20.00	lembar	2.000,00	40.000,00
	- Catridge hitam	2.00	Pcs	212.000,00	424.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	dos	192.000,00	192.000,00
	Alat Tulis Kantor (BNK)				3.625.000,00
	- Kertas - HVS Folio	9.00	Rim	62.000,00	558.000,00
	- Kertas NCR	2.00	Block	137.000,00	274.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	3.00	Buah	11.000,00	33.000,00
	- Buku Tulis	8.00	Buah	7.000,00	56.000,00
	- Catridge warna	1.00	Pcs	311.000,00	311.000,00
	- Catridge hitam	2.00	Pcs	212.000,00	424.000,00
	- Tinta printer hitam	3.00	Pcs	147.000,00	441.000,00
	- Tinta printer warna	1.00	Pcs	146.000,00	146.000,00
	- Isi Staples Kecil	15.00	Dos	3.000,00	45.000,00
	- Isi Staples Besar	10.00	Dos	4.000,00	40.000,00
	- Ballpoint	3.00	Dos	44.000,00	132.000,00
	- Stabilo	3.00	Buah	8.000,00	24.000,00
	- Pelubang Kertas	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	8.00	Dos	18.000,00	144.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	5.00	Dos	10.000,00	50.000,00
	- Pensil	1.00	Dos	25.000,00	25.000,00
	- Paper Clips	6.00	Pak	5.000,00	30.000,00
	- Tipe Ex	3.00	Set	19.000,00	57.000,00
	- Lem Kertas	2.00	Botol	6.000,00	12.000,00
	- Map Karton	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- Map Snell Hekter	11.00	Lembar	6.000,00	66.000,00
	- Penggaris - Besi	5.00	Buah	11.000,00	55.000,00
	- Box File	11.00	Buah	25.000,00	275.000,00
	- Staples	5.00	Buah	27.000,00	135.000,00
	- Ballpoint Balliner	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	Alat Tulis Kantor Sosialisasi Pencegahan Narkoba P4GN				2.469.000,00
	- Kertas - HVS	8.00	Rim	62.000,00	496.000,00
	- Ballpoint	5.00	Dos	35.000,00	175.000,00
	- Staples	6.00	Buah	16.000,00	96.000,00
	- Isi Staples	10.00	Dos	3.000,00	30.000,00
	- Lem Kertas	5.00	Botol	6.000,00	30.000,00
	- Kertas NCR	1.00	Block	137.000,00	137.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Box File	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Map Karton	35.00	Lembar	3.000,00	105.000,00
	- Tipe Ex	5.00	Set	19.000,00	95.000,00
	- Tinta Printer Hitam	1.00	Pcs	147.000,00	147.000,00
	- Tinta Printer Warna	1.00	Pcs	146.000,00	146.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	5.00	Dos	24.000,00	120.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	6.00	Dos	10.000,00	60.000,00
	- Ballpoint Balliner	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Pensil	1.00	Dos	25.000,00	25.000,00
	- Stip Karet	5.00	Buah	3.000,00	15.000,00
	- Pelubang Kertas Besar	2.00	Buah	93.000,00	186.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	15.00	Lembar	3.000,00	45.000,00
	- Rautan Pensil	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Buku Tulis	4.00	Buah	7.000,00	28.000,00
	- Stabilo Warna	5.00	Buah	11.000,00	55.000,00
	- Paper Clips	3.00	Pack	5.000,00	15.000,00
	- Penggaris - Besi	3.00	Buah	11.000,00	33.000,00
	- Spidol	3.00	Buah	25.000,00	75.000,00
	Alat Tulis Kantor perlengkapan peserta Sosialisasi Narkoba dan HIV/AIDS bagi pemuda di Kec. Maritengae				6.000.000,00
	- ATK perlengkapan peserta (200 org)	200.00	Paket	30.000,00	6.000.000,00
	Alat Tulis Kantor Komisi Penanggulangan AIDS (KPA)				546.000,00
	- Kertas - HVS Folio E Paper 70 gr	2.00	Rim	59.000,00	118.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner	2.00	Pcs	149.000,00	298.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	1.00	Pcs	9.000,00	9.000,00
	- Map Karton	2.00	Pcs	3.000,00	6.000,00
	- Spidol White Broard - WB	1.00	Buah	23.000,00	23.000,00
	- Staples	1.00	Buah	16.000,00	16.000,00
	- Isi Staples	1.00	Dos	3.000,00	3.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	1.00	Dos	10.000,00	10.000,00
	- Paper Clips	1.00	Pack	5.000,00	5.000,00
	- Amplop	1.00	Dos	22.000,00	22.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	1.00	Buah	11.000,00	11.000,00
	- Tinta Stempel	1.00	Buah	6.000,00	6.000,00
	- Tipe Ex - Pentel	1.00	Set	19.000,00	19.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.500.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Materai 6000	250.00	Lembar	6.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				52.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				52.000.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan dalam Rangka HANI				25.000.000,00
	- Baju Seragam Untuk Peserta (200 Org)	200.00	Lembar	100.000,00	20.000.000,00
	- Sewa Elektone/Musik	1.00	Kali	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan dalam rangka sosialisasi narkoba dan HIV/AIDS bagi pemuda di Kec. Maritengngae				20.000.000,00
	- Baju peserta sosialisasi (200 org)	200.00	lembar	100.000,00	20.000.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan dalam rangka sosialisasi narkoba IKM				7.000.000,00
	- Baju peserta sosialisasi (70 org)	70.00	Lembar	100.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				180.275.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				163.775.000,00
	Belanja Upah/jasa Pihak Ketiga				54.200.000,00
	- Pengarah BNK (1 Org x 4 Triwulan)	4.00	Orang/triwulan	750.000,00	3.000.000,00
	- Ketua/Koordinator BNK (1 Org x 4 Triwulan)	4.00	Orang/triwulan	700.000,00	2.800.000,00
	- Lakhar BNK (4 Org x 4 Triwulan)	16.00	orang/triwulan	600.000,00	9.600.000,00
	- Sekretariat & Bidang (15 Org x 4 Triwulan)	60.00	orang/triwulan	500.000,00	30.000.000,00
	- Upah Jasa Tenaga Ahli BNNP untuk Pelaksanaan Tes Urine (4 Org x 1 Keg)	4.00	Org/Keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Upah Jasa Penjaga Malam Kantor Sekretariat BNK	12.00	Orang/Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Upah Jasa Cleaning Service Kantor Sekretariat BNK	12.00	Org/Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	Belanja Upah Jasa Pihak Ketiga Pelaksanaan Tes Urine				90.175.000,00
	- Upah Jasa Tenaga Ahli BNNP (4 Org x 1 Keg)	4.00	Org/Keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Upah Dokter (1 Org x 10 kali)	10.00	Org/Kali	500.000,00	5.000.000,00
	- Upah Tenaga Dokter (3 Org x 10 kali)	30.00	Org/Kali	250.000,00	7.500.000,00
	- Upah Pengurus BNK (10 Org x 10 Kali)	100.00	Org/Kali	250.000,00	25.000.000,00
	- Pembelian Alat Tes Urine (665 Buah)	665.00	Buah	75.000,00	49.875.000,00
	Belanja Upah/jasa Pihak Ketiga Pengelola Kegiatan Komisi Penanggulangan AIDS (KPA)				11.400.000,00
	- Ketua	12.00	Org/Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris	12.00	Org/Bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Pengelola Program	12.00	Org/Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Pengelola Administrasi/Keuangan	12.00	Org/Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Pengelola Logistik	12.00	Org/Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	Retensi 5%/pemeliharaan 5% rehabilitasi gedung BNK				8.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Retensi 5%/pemeliharaan 5% rehabilitasi gedung BNK	1.00	LS	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				16.500.000,00
	Belanja Jasa Transportasi peserta sosialisasi narkoba dan HIV/AIDS bagi pemuda di Kec. Maritengngae				10.000.000,00
	- uang transport (200 org)	200.00	Org	50.000,00	10.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi peserta sosialisasi narkoba IKM				3.500.000,00
	- transport (70 Org)	70.00	Org	50.000,00	3.500.000,00
	Belanja Jasa Transportasi peserta Pertemuan Pengurus KPA				3.000.000,00
	- Trasport Peserta Pertemuan Pengurus KPA	30.00	Org	100.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				11.214.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				7.600.000,00
	Belanja Cetak Sosialisasi Pencegahan Narkoba P4GN				4.000.000,00
	- Cetak foto	250.00	Lembar	5.000,00	1.250.000,00
	- Spanduk	11.00	Lembar	250.000,00	2.750.000,00
	Belanja Cetak Pelaksanaan HANI				3.500.000,00
	- Spanduk	5.00	lembar	500.000,00	2.500.000,00
	- Baliho	1.00	Buah	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Cetak Sosialisasi Narkoba dan HIV/AIDS bagi pemuda di Kec. Maritengngae				100.000,00
	- Spanduk	1.00	Lembar	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.614.000,00
	Belanja Penggandaan (BNK)				1.990.000,00
	- Foto Copy	4,975.00	Lembar	400,00	1.990.000,00
	Belanja Penggandaan Sosialisasi Pencegahan Narkoba P4GN				1.550.000,00
	- Foto Copy	3,875.00	Lembar	400,00	1.550.000,00
	Belanja Penggandaan Komisi Penanggulangan AIDS (KPA)				74.000,00
	- Biaya Foto Copy	185.00	Lembar	400,00	74.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				500.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi Dalam Rangka HANI				500.000,00
	- Sewa Kursi (200 Buah)	200.00	Buah	2.500,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				3.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Sewa Tenda				3.500.000,00
	- Sewa Tenda	1.00	Paket	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				40.380.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				40.380.000,00
	Belanja Makanan dan minuman Rapat Pengurus BNK				4.950.000,00
	- Makan peserta (30 orang x 5 kali)	150.00	dos/kali	22.500,00	3.375.000,00
	- Snack peserta (30 orang x 5 kali)	150.00	dos/kali	10.500,00	1.575.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Peringatan HANI				2.100.000,00
	- Snack (200 Org)	200.00	Porsi/Org	10.500,00	2.100.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Pencegahan Narkoba (P4GN)				23.100.000,00
	- Snack (200 Org x 11 kec.)	2,200.00	Org/Porsi	10.500,00	23.100.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta Sosialisasi Narkoba dan HIV/AIDS bagi pemuda di Kec. Maritengngae				6.600.000,00
	- Makan (200 dos)	200.00	dos	22.500,00	4.500.000,00
	- Snack Biasa (200 dos)	200.00	dos	10.500,00	2.100.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta Sosialisasi Narkoba IKM				2.310.000,00
	- Snack Biasa (70 org)	70.00	Porsi/Org	10.500,00	735.000,00
	- Makan (70 org)	70.00	dos	22.500,00	1.575.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman KPA				1.320.000,00
	- Makan Peserta, Panitia, Moderator dan Narasumber (40 Org x 1 Hari)	40.00	Org	22.500,00	900.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa	40.00	Org	10.500,00	420.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				110.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.000.000,00
	- Kabid	15.00	Kali	50.000,00	750.000,00
	- Kasi	25.00	Kali	50.000,00	1.250.000,00
	- Staf	20.00	Kali	50.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				107.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				107.000.000,00
	- Kadis	7.00	Kali	4.000.000,00	28.000.000,00
	- Kabid	8.00	Kali	3.000.000,00	24.000.000,00
	- Kasi	14.00	Kali	2.500.000,00	35.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Staf	10.00	Kali	2.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				301.360.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				301.360.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				300.000.000,00
	- Rehab Gedung/ Kantor	1.00	Ls	300.000.000,00	300.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KPA				1.360.000,00
	- Pemeliharaan Gedung (Penggantian Lampu, Kunci Pintu, Kaca Kran, Kebersihan WC, dll)	1.00	LS	500.000,00	500.000,00
	- Pemeliharaan Inventaris (Computer, Meja, Kursi, Kiaps Angin, dll)	1.00	Ls	500.000,00	500.000,00
	- Biaya Pemakaian Listrik	12.00	Bulan	30.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				12.000.000,00
	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat				12.000.000,00
	- Paket Pembinaan belanja permakanan penyandang penyakit Kusta Lauleng	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli				58.100.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli				58.100.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli				46.200.000,00
	- Upah Pemateri (4 Org x 2 Jam x 11 Kec.)	88.00	Org/Jam	500.000,00	44.000.000,00
	- Moderator (1 Org x 2 Jam x 11 Kec.)	22.00	Org/Jam	100.000,00	2.200.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Sosialisasi narkoba dan HIV/AIDS bagi pemuda di Kec. Maritengngae				4.800.000,00
	- Pemateri (4 Org x 2 jam)	8.00	OJ	500.000,00	4.000.000,00
	- Moderator (4 Org x 2 jam)	8.00	OJ	100.000,00	800.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Sosialisasi narkoba IKM				4.800.000,00
	- Pemateri (4 org x 2 jam)	8.00	OJ	500.000,00	4.000.000,00
	- Moderator (4 Org X 2 jam)	8.00	OJ	100.000,00	800.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Kegiatan Pertemuan Pengurus KPA				2.300.000,00
	- Honor Nara Sumber	3.00	Org/Hari	400.000,00	1.200.000,00
	- Honor Panitia	3.00	Org	300.000,00	900.000,00
	- Honor Moderator	1.00	Org	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				62.681.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				48.301.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				5.736.000,00
	Lemari Kayu				5.736.000,00
	- Lemari Arsip	1.00	Buah	1.936.000,00	1.936.000,00
	- Lemari Besi - Pintu Dorong	2.00	Buah	1.900.000,00	3.800.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				42.565.000,00
	AC Unit				13.977.000,00
	- AC Split 1 PK	3.00	unit	4.659.000,00	13.977.000,00
	AC Sentral				24.604.000,00
	- AC Sentral	2.00	Unit	12.302.000,00	24.604.000,00
	Lemari Es				3.984.000,00
	- Lemari Es	1.00	Unit	3.984.000,00	3.984.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				14.380.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				14.380.000,00
	Lap Top				14.380.000,00
	- Laptop	1.00	Unit	14.380.000,00	14.380.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir.H.ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 21 Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 Peningkatan Peran Aktif Kelembagaan Dan Kesejahteraan Sosial

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp584.400.000,00 (*Lima ratus delapan puluh empat juta empat ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 584.400.000
KELUARAN	Persentase kelompok organisasi sosial LKSA yang telah dibina	5 LKSA

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah lembaga panti asuhan, SDLB, LVRI yang di berdayakan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				584.400.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				584.400.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				584.400.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.900.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				3.900.000,00
	Belanja Cetak Spanduk Peringatan Hari-hari Besar Nasional				3.900.000,00
	- Cetak Spanduk Anjagsana HUT Daerah & HUT RI 4 LKSA + 1 LVRI	10.00	lembar/Kegiatan	200.000,00	2.000.000,00
	- Cetak Spanduk Upacara Hari Pahlawan	1.00	Lembar/Kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- Cetak Spanduk Anjagsana Hari Pahlawan	1.00	Lembar/Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Cetak Spanduk dalam rangka Hari LVRI	1.00	Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Cetak Spanduk Upacara dalam rangka Hari Veteran Nasional	1.00	Kegiatan	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				23.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				23.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Anjagsana HUT Derah dan HUT RI di 4 LKSA				8.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack 2 Kegiatan x 100 org x 4 lokasi	800.00	Porsi/Orang	10.500,00	8.400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Anjagsana HUT Derah, HUT RI, dan Hari Pahlawan di LVRI				4.050.000,00
	- Snack 100 Porsi x 3 Kegiatan	300.00	Porsi/org	10.500,00	3.150.000,00
	- Prasmanan VIP dalam rangka Anjagsana di LVRI	24.00	Porsi/org	37.500,00	900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Hari Legium Veteran Republik Indonesia di Kantor LVRI				3.600.000,00
	- Snack Biasa 100 Orang	100.00	Porsi/Org	10.500,00	1.050.000,00
	- Prasmanan VIP (Kue Bosara)	8.00	porsi/org	37.500,00	300.000,00
	- Makan 100 Orang	100.00	porsi/org	22.500,00	2.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Upacara Hari Pahlawan				3.600.000,00
	- Snack Biasa 300 Orang	300.00	porsi/org	10.500,00	3.150.000,00
	- Prasmanan VIP (Kue Bosara)	12.00	porsi/org	37.500,00	450.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Upacara Hari Veteran Nasional				3.600.000,00
	- Snack Biasa 300 Orang	300.00	porsi/org	10.500,00	3.150.000,00
	- Prasmanan VIP (Kue Bosara)	12.00	Org/Porsi	37.500,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				9.900.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.900.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.900.000,00
	- Kabid	6.00	Kali	1.150.000,00	6.900.000,00
	- Kasi	2.00	Kali	850.000,00	1.700.000,00
	- Staf	2.00	Kali	650.000,00	1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				547.350.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				547.350.000,00
	Kegiatan Anjagsana				90.000.000,00
	- Paket Pembinaan Permakanan 4 LKSA + Sarung LVRI	1.00	Paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	LKSA Sejati Muhammadiyah Rappang				94.500.000,00
	- Ranjang Tingkat Besi	27.00	Pcs	1.600.000,00	43.200.000,00
	- Kasur dan Bantal	54.00	Pcs	500.000,00	27.000.000,00
	- Lemari Pakaian Asuh	27.00	Buah	900.000,00	24.300.000,00
	Legium Veteran Republik Indonesia				32.850.000,00
	- LVRI	1.00	Ls	32.850.000,00	32.850.000,00
	Pemberian Remisi di Rutan				30.000.000,00
	- RUTAN	1.00	Ls	30.000.000,00	30.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Karang Taruna				200.000.000,00
	- Karang Taruna	1.00	Ls	200.000.000,00	200.000.000,00
	Palang Merah Indonesia (PMI)				100.000.000,00
	- Palang Merah Indonesia	1.00	Ls	100.000.000,00	100.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir.H.ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 21 Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 Pengembangan Model Kelembagaan Jaminan Sosial

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp181.950.000,00 *(Seratus delapan puluh satu juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 181.950.000
KELUARAN	Terlaksananya Program Simpanan Keluarga Sejahtera (PSKS) dan pemahaman KPM tentang kemandirian dan kewirausahaan	7.416 KPM
HASIL	Bagi Keluarga Miskin	7.416 KPM
MANFAAT	Adanya Jaminan Pelayanan Kesehatan dan Mutu Pendidikan yang Lebih baik bagi RTM-RTSM	7.416 KPM

Kelompok Sasaran Kegiatan : Populasi RTM- RTMS yang perlu mendapat penanganan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				181.950.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				181.950.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				172.799.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.436.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.671.000,00
	Alat Tulis Kantor				4.671.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	11.00	rim	62.000,00	682.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	3.00	Block	137.000,00	411.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	4.00	Buah	11.000,00	44.000,00
	- Buku Tulis	4.00	buah	5.000,00	20.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	1.00	dos	24.000,00	24.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- Box File	55.00	buah	25.000,00	1.375.000,00
	- Staples Besar	3.00	buah	27.000,00	81.000,00
	- Staples Kecil	4.00	buah	16.000,00	64.000,00
	- Tinta Printer Hitam	4.00	Pcs	95.000,00	380.000,00
	- Tinta Printer Warna	4.00	Pcs	95.000,00	380.000,00
	- Isi Staples Kecil	15.00	dos	3.000,00	45.000,00
	- Isi Staples Besar	12.00	Dos	4.000,00	48.000,00
	- Tipe Ex	2.00	dos	56.000,00	112.000,00
	- Ballpoint	3.00	Lusin	35.000,00	105.000,00
	- Stabilo	6.00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Lem Kertas	5.00	botol	3.000,00	15.000,00
	- Paper Clips	5.00	pack	5.000,00	25.000,00
	- Map Karton	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
	- Kalkulator	1.00	Buah	224.000,00	224.000,00
	- Cartridge Hitam	1.00	Pcs	212.000,00	212.000,00
	- Cartridge Warna	1.00	Pcs	311.000,00	311.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				765.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				765.000,00
	- Materai 6000	85.00	lbr	6.000,00	510.000,00
	- Materai 3000	85.00	lbr	3.000,00	255.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				124.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				124.800.000,00
	Transport Operasional Korkab, Supervisor, Operator & Pendamping PKH				124.800.000,00
	- Transport Operasional (26 Orang x 12 Bulan)	312.00	Org/Bulan	400.000,00	124.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.500.000,00
	Belanja Cetak				1.500.000,00
	- Spanduk	2.00	Lembar	500.000,00	1.000.000,00
	- Dokumentasi	2.00	Roll	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	- Biaya Foto Copy	3,750.00	Lembar	400,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				16.863.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				16.863.000,00
	Makan dan Minuman Rapat Koordinasi Kabupaten, PPKH, dan Pendamping				2.475.000,00
	- Makan	75.00	Porsi/Org	22.500,00	1.687.500,00
	- Snack	75.00	Porsi/org	10.500,00	787.500,00
	Makan dan Minuman Launching PKH Kab. Sidrap				4.950.000,00
	- Makan	150.00	Porsi/Org	22.500,00	3.375.000,00
	- Snack	150.00	Porsi/org	10.500,00	1.575.000,00
	Makan dan Minuman Rapat Koordinasi Bulanan PKH Kab. Sidrap				9.438.000,00
	- Makan (26 Orang x 11 Bulan)	286.00	porsi/Org	22.500,00	6.435.000,00
	- Snack (26 Orang x 11 Bulan)	286.00	Porsi/Org	10.500,00	3.003.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				22.700.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.500.000,00
	- Kabid	10.00	Kali	50.000,00	500.000,00
	- Kasi	10.00	Kali	50.000,00	500.000,00
	- Staf	10.00	Kali	50.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				21.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				21.200.000,00
	- Kadis	2.00	kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Kabid	8.00	Kali	1.150.000,00	9.200.000,00
	- Kasi	6.00	Kali	850.000,00	5.100.000,00
	- Staf	6.00	Kali	650.000,00	3.900.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				9.151.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				9.151.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				9.151.000,00
	Lap Top				9.151.000,00
	- Laptop	1.00	Unit	9.151.000,00	9.151.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir.H.ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 21 Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 Plestarian Nilai-Nilai Kepahlawanan dan Bantuan Pembinaan LVRI

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp290.100.000,00 (*Dua ratus sembilan puluh juta seratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 290.100.000
KELUARAN	Terlaksananya kegiatan pelestarian nilai-nilai kepahlawanan dan bantuan pembinaan bagi anggota LVRI & masyarakat lainnya	100 %
HASIL	Jumlah anggota LVRI & masyarakat lainnya yang menerima bantuan	100 %
MANFAAT	Meningkatnya pemahaman tentang nilai- nilai kepahlawanan dan terlaksananya bantuan kepada anggota LVRI & Masyarakat lainnya	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tempat- tempat rintisan kemerdekaan , anggota LVRI & masyarakat lainnya

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				290.100.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				290.100.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				290.100.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.986.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.536.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.536.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	9.00	rim	62.000,00	558.000,00
	- Tinta Printer BLACK	2.00	pcs	147.000,00	294.000,00
	- Tinta printer Color	1.00	pcs	146.000,00	146.000,00
	- Isi Staples besar	2.00	dos	4.000,00	8.000,00
	- Isi Staples kecil	2.00	dos	3.000,00	6.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas NCR	1.00	Block	137.000,00	137.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	2.00	buah	34.000,00	68.000,00
	- Buku Tulis	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- penjepit kertas besar	2.00	dos	24.000,00	48.000,00
	- penjepit kertas kecil	2.00	dos	10.000,00	20.000,00
	- Staples besar	2.00	buah	27.000,00	54.000,00
	- Staples kecil	2.00	buah	19.000,00	38.000,00
	- Tipe Ex	2.00	set	19.000,00	38.000,00
	- Ballpoint	1.00	dos	44.000,00	44.000,00
	- Stabilo	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Lem Kertas	2.00	botol	6.000,00	12.000,00
	- Paper Clips	3.00	pack	5.000,00	15.000,00
	- Map Karton	6.00	lembar	3.000,00	18.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				450.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				450.000,00
	- Materai 6000	50.00	lembar	6.000,00	300.000,00
	- materai 3000	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				70.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				70.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				70.000.000,00
	- Penerbitan Buku Sejarah	1.00	LS	70.000.000,00	70.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.564.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.564.000,00
	Belanja Penggandaan				2.564.000,00
	- Foto Copy	6,410.00	lembar	400,00	2.564.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.650.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.650.000,00
	- Makan (50 org x 1 kali pertemuan)	50.00	Orang/Kali	22.500,00	1.125.000,00
	- Snack (50 org x 1 kali pertemuan)	50.00	porsi/org/kali	10.500,00	525.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				13.900.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.300.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Kabid	10.00	kali	50.000,00	500.000,00
	- Kasi	8.00	kali	50.000,00	400.000,00
	- Staf	8.00	kali	50.000,00	400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.600.000,00
5 . 2 . 2 . 23	- Kabid	5.00	kali	1.150.000,00	5.750.000,00
	- Kasi	5.00	Kali	850.000,00	4.250.000,00
	- Staf	4.00	Kali	650.000,00	2.600.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				200.000.000,00
	Pengusulan Pejuang Menjadi Pahlawan (ANDI SAPADA MAPPANGILE)				200.000.000,00
	- Pengusulan Pejuang Menjadi Pahlawan	1.00	Ls	200.000.000,00	200.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir.H.ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	